Quae dum vobiscum laetantes communicamus, vos iterum iterumque 

impensa benevolentia et gratulatione amplectimur. Atque ut commune 

gaudium sit plenum, vobis Apostolicam Benedictionem peramanter 

dilargimur, quae vota Nostra confirmet, vobisque novum ad praeclare 

agendum incitamentum praebeat. 

NUNTIUS RADIOPHONICUS 

Africae populis, radiophonica Vaticana statione novum inaugurante instru

mentum ad aetherias eliciendas undas, quibus diurnorum actorum com

municationes Africanis darentur gentibus. * 

Venerabiles Fratres et dilecti filii ex Africae oris. 

Fausto hoc die, ex quo Radiophonica Vaticana Statio, novis suscep

tis incrementis, frequentiores nuntios Africanis populis mittendos cura

bit, suave est Nobis vocem verbaque aetheriis undis committere, ut vos 

laeto consalutemus ore. 

Ut iam singulas Africae nationes alloquentes haud semel diximus, 

continentem terram vestram eiusque magnae spei populos praecipua 

benevolentia semper prosecuti sumus. 

Non unae profecto sunt necessitudinis rationes, quae Nobis cum 

dilectis Africae gentibus intercedunt, easdemque omni cum oblectatione 

memori animo recónditas servamus : etenim egregios verique nominis 

3 Ps. 33, 2. 

* Die 6 Novembris mensis a. 1961. 
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Africae amicos, de ipsa optime méritos, ab adolescentia habuimus notos ; 

item, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo maritimas Africae 

oras, quae ad septemtriones vergunt, omni caeli terraeque pulchritudine 

nitentes, magna oculorum laetitia invisimus ; denique, cum vestris civi

bus quam plurimis, Parisiis primum, deinde Romae, hic in Catholicae 

Ecclesiae capite ac fastigio, mutuo cum gaudio congressi et colloquii 

sumus; eorumque bene multos, crebras inter multitudines ad Nos ve

nientes, laeti saepe conspicimus. 

Ac numquam occasura ex animo excidit recordatio dierum illorum 

quibus non paucis Africae Episcopis pontificalem honorem Ipsi tradidi-

mus : cum vero illis, ut sacri ritus vetusta consuetudo fert, osculum 

pacis dedimus, cunctos Africae populos — vos, inquimus, vos, dilecti 

filii — amplecti et osculari visi sumus. 

Dum igitur ad haec omnia mens convolat Nostra, immensa terrarum 

spatia superantes ad vos venimus, vosque sicuti praesentes alloquimur, 

ut vota Nostra libentissime promamus. Vera firmaque felicitate fami

liae nationesque vestrae floreant; sint coniugia honoräbili sanctitate 

decora, eademque mutui amoris officium custodiat, solidet fides, prolis 

fecunditas laetificet; omnia iusta et proba colentes iuvenes crescant, 

validaeque corporum vires animorum dotibus exornentur ; cuncti civium 

ordines constanti nisu suae cuiusque civitatis prosperitatem foveant 

promoveantque ; et caelestia pacis munera populos serenen t vestros, ut, 

tranquillitate undique firmata, omnibus laetitiae, pacis, veraeque liber

tatis fructibus abundetis. 

Fratres mei carissimi et desideratissimi — Apostoli Pauli verba verbis 

Nostris nectimus — gaudium meum et corona mea, sic state in Domino, 

carissimi ...et pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, custodiat corda 

vestra et intelle g entias vestras in Christo Iesu.1 

Haec sunt omina et vota, quae laetantes ad vos hodie facimus. Ea, 

ut praecipuae caritatis Nostrae testes, accipite; ac dum omnipotentis 

Dei auxilium opemque vobis peramanter poscimus, omnia laeta et 

fausta bene precamur. 

Gratia, misericordia, pax, superna solacia sint cum omnibus vobis. 

Amen. 

1 Phil. 4, 1, 7. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

De Sacra Communione infirmis administranda horis postmeridianis 

Quaesitum est ab hac Suprema S. Congregatione utrum infirmis, 

etsi non in periculo mortis constitutis, nec decumbentibus, sed domo 

egredi non valentibus, Sacram Communionem ministrare liceat horis 

postmeridianis, quoties ipsi mane Sacram Eucharistiam recipere nequi

verint, sive prae sacerdotis absentia, sive prae alio rationabili impe

dimento. 

Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, huic Dubio respondendum decreverunt : Affirmative, 

dummodo : 

1) agatur de infirmis qui iam per hebdomadam domo egredi non 

valeant ; 

2) tempus ac frequentia Sacrae Communionis a Parocho vel alio 

Sacerdote, cui spiritualis cura infirmi incumbit, determinentur; 

3) regulae serventur quoad ieiunium eucharisticum iam statutae. 

Quam decisionem Feria VI sequenti die 20 Octobris 1961, in Audien

tia Emo ac Revmo Dno Cardinali Secretario S. Ofiicii impertita, Ssmus 

D. N. D. Ioannes divina Providentia Papa XXIII confirmavit ac publici 

iuris fieri iussit. 

Datum Romae ex aedibus S. Ofiicii die 21 Octobris 1961. 

DUBIUM 

Feria Va loco IVa* die 19 Octobris 1961 

SEBASTIANUS MÁSALA, 8. ß. Congreg. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII,